
 

UCHWAŁA NR 142/415/14 

ZARZĄDU POWIATU W OPOCZNIE 

Z DNIA 22 MAJA 2014R. 

 

W SPRAWIE POWOŁANIA NA STANOWISKO 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W DRZEWICY 

 

Na podstawie art. 36a ust. 1, 2 i 13  i  art. 36 ust. 2 w związku z art.  5c pkt 2 oraz art. 62 ust. 2 ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, 

poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz.141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 

i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227,poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, 

poz.273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280,  Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. 

Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, 

poz.206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320,  

Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, 

poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317, 1650 oraz  

z 2014 r. poz.7, 290), Zarząd Powiatu w Opocznie uchwala co następuje:  

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu powołuje się Pana Mariana Pisarskiego na  stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Drzewicy od dnia  1 lipca 2014 r. do 31 sierpnia 2018 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Starosta – Marek Ksyta    

Wicestarosta – Józef Róg   

Członek Zarządu – Andrzej Kacprzak 

Członek Zarządu – Sławomir Jakóbczyk 

Członek Zarządu – Andrzej Sosnowiec 

 

 



 

Opoczno, 16 maja  2014 r. 

OF-I. 2111.2.5.2014 

 

Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie powołania na stanowisko dyrektora  

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Drzewicy 

 

W dniu 6 marca 2014 r. Zarząd Powiatu w Opocznie uchwałą Nr 134/390/14 podjął decyzję 

o ogłoszeniu konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Drzewicy. Do konkursu 

przystąpiło trzech kandydatów. W wyniku postępowania konkursowego, przeprowadzonego przez komisję 

konkursową powołaną uchwałą Nr 135/393/14 Zarządu Powiatu w Opocznie z dnia 18 marca 2014 r., w dniu 

7 kwietnia 2014 r. na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Drzewicy wyłoniony został 

kandydat niebędący nauczycielem – Pan Marian Pisarski. 

Zgodnie z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004r. 

Nr 256, poz.2572 z późn. zm.),  szkołą moŜe równieŜ kierować osoba niebędąca nauczycielem powołana na 

stanowisko dyrektora przez organ prowadzący, po zasięgnięciu opinii organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny. W związku z powyŜszym Zarząd Powiatu w Opocznie wystąpił do Łódzkiego Kuratora Oświaty 

z prośbą o opinię w sprawie powołania Pana Mariana Pisarskiego na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Drzewicy. Pismem nr ŁKO.WSIK.544.21.1.2014 z dnia 29 kwietnia 2014 r.  

 (data wpływu 5 maj 2014 r.) Łódzki Kurator Oświaty wyraził pozytywną opinię w przedmiotowej sprawie.   


